
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

21.12.2006            № 400 
 
О внесении изменений в Положение «О 
регулировании земельных отношений в 
г. Таганроге», утвержденное Решением 
Городской Думы от 27.02.2006 №205  
 
 

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в Положение «О регулировании земельных отношений в г. Таганроге», утвержденное 
Решением Городской Думы от 27.02.2006 №205, изменения следующего содержания: 

1.1 Подпункт «д» пункта 2.3. исключить. 
1.2 В пункте 2.25. слова «договор об условиях предоставления земельного участка для 

строительства» исключить. 
1.3 Раздел 3 Положения исключить. 

2. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) опубликовать настоящее Решение в газете 
«Таганрогская правда». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Лакаева Ю.В. 
 
 
Мэр города Таганрога                                                                                                    Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                                                                                                            Ю.Стефанов 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 
ФУ г.Таганрога 
Комитет по архитектуре 


